

2025年10月29日

# DKシーラー 試験成績表

株式会社大建化学

営業部

## ■試験結果

| 試験項目      | 試験結果 | 規定値               |
|-----------|------|-------------------|
| 外観        | 異常なし | 粗粒子・異物・凝固物などがないこと |
| 蒸発残分(%)   | 45.3 | 45.0±1.0          |
| 粘度(mPa・s) | 127  | 50~400            |
| pH        | 7.9  | 8.0±1.0           |

※上記の試験結果は、試験方法によって定められた条件によって得られたデータであり、実際の現

場での性能を保証しているものではありません。